2 Hostense in summa lib. 3. de Vita et honestate clericorum de iis qualiter.

3 S. Tho. 22. q. 168. à 27. Sicut homo indiget corporali refocillatione quia non potest continuo laborare propter hoc quod habet finitam virtutem quę determinatis laboribus proportionatur , ita etiam ex parte animę cujus est virtus finita ad determinatas operationes , proportionata , et ideo quod ultra modum suum in aliquas operationes se extendit laborat et ex hoc fatigatur.